
 

アクアクララ会員様 各位                           

 

 

 

 

東京都千代田区神田錦町３－２１ 

株式会社アクアクララ千代田 

代表取締役 小野寺仁 

 

請求書及び利用明細書の郵送廃止のお知らせ 

 

平素はアクアクララをご愛飲頂き、誠にありがとうございます。 

弊社ではペーパーレス化の取り組みの一環として、これまで郵送でお届けしておりました請求書

及び利用明細書の発行を廃止し、今後は会員サイト「マイアクア」にてご確認頂くように変更させ

ていただくこととなりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【郵送廃止日】 

 2024年10月(9月ご利用代金分)から 

 

【マイアクアの概要】ご登録方法は別紙にてご案内致します。 

●マイアクアより、請求書を閲覧いただけるURLをメールでお知らせします。 

●メールに記載されたURLを開くと、請求書（PDF）の閲覧・ダウンロードが可能です。 

 ※ダウンロードされたPDFの請求書を原本としてお取り扱いください。 

●郵送期間がなくなり、従来に比べて1～2営業日早くお届けできるようになります。 

●マイアクアよりお水のご注文も頂くことが出来ます。LINEからのご注文も可能です。 

 

 

 

引き続き郵送ご希望のお客様は、弊社フリーダイヤル(0120-074-032)までご連絡下さい。 

 

 

また、その他ご不明点がございましたら弊社フリーダイヤル(0120-074-032)までお問い合わせ下さい。 

地球環境保全への取組みについて、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 






